
Uzlādējams putekļsūcējs, Readyy'y 16.8V,
zils
BBH216RIA

Papildu piederumi
BHZTKIT1 : papildu piederumu komplekts

Beidzot! Bez vada. Bez kompromisiem
daudzveidības ziņā. Jaunais bezvadu rokas
putekļusūcējs Readyy'y divi vienā – ideāls
palīgs, veicot ātro uzkopšanu.
● Ērta 2in1 funkcionalitāte: rokā turams un roktura veida

putekļu sūcējs vienā ierīcē, lielākas pielāgojamības iespējas.
● Jebkādai tīrīšanai: īpaši kustīgais uzgaļa savienojums ātri un

rūpīgi tīra visa veidu grīdas, pat zem mēbelēm.
● Rūpīga tīrīšanas veiktspēja: motorizētā PowerBrush birste un

efektīvā gaisa plūsmas sistēma sniedz acīmredzamus tīrīšanas
rezultātus.

Tehniskā informācija
Paletes izmēri :  200.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē :  56
:  3,084
:  3,8
Frekvence (Hz) :  50/60
Kontaktdakšas veids :  Eir.stand.bez zemēj, līdz 2,5A
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, Eurasian, Ukraine

'!2E20AF-bdehbh!

1/2



Uzlādējams putekļsūcējs, Readyy'y 16.8V,
zils
BBH216RIA

Beidzot! Bez vada. Bez kompromisiem
daudzveidības ziņā. Jaunais bezvadu rokas
putekļusūcējs Readyy'y divi vienā – ideāls
palīgs, veicot ātro uzkopšanu.

Veiktspēja

- Beidzot! Bez vada. Bez kompromisiem daudzveidības ziņā.
Jaunais bezvadu putekļu sūcējs ar kātu Readyy'y 2in1 – ideāls
palīgs ātrai uzkopšanai.

- Divi vienā - rokas un kāta tipa putekļsūcējs vienā ierīcē

- Visiem grīdu segumiem, īpaši efektīva paklājiu tīrīšanai

- Divi jaudas līmeņi

Higiēna

- Mazgājams filtrs

- Viegli veicama putekļu tvertnes izņemšana un iztukšošana

Ērtības

- Pilnīgs komforts - vieglo ierīci ar EasyClean System ir vienkārši
lietot, uzglabāt un tīrīt

- Easy Clean System - uzgaļa sukas rullīti ir viegli izņemt un
iztīrīt

- Maksimāla spēja pielāgoties - tīrīšana ar putekļu sūcēju bez
ierobežojumiem - izcili lokanais uzgaļa savienojums ļauj tīrīt ap
un zem mēbelēm

- Stabila novietošana stāvus ļauj ierīci viegli novietot,
uzglabāt, neaizņemot daudz vietas, un uzlādēt pie jebkuras
kontaktligzdas

- Dabai draudzīga Ni-MH baterija

- Īpaši ilgs darbības laiks - līdz 32

- Bateriju uzlādēšanas stāvokļa indikators - jā

- Uzlādēšanas ilgums - 12-16 stundas

- Svars 3

- Izmēri: 1160x265x135

2/2


